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Punkt 37: Budgetopfølgning 4. kvartal 2019

18.15.10-Ã˜00-2-19

Resume
Den lÃ¸bende budgetopfÃ¸lgning for driften forelÃ¦gges kvartalsvis for Folkeoplysningsudvalget. BudgetopfÃ¸lgningen omhandler perioden januar -
november 2019.
Â 

Sagsfremstilling
BudgetopfÃ¸lgningen for hele folkeoplysningsomrÃ¥det viser, at der vil vÃ¦re et forventet mindreforbrug pÃ¥ 1,064 mio. kr. i 2019.
Folkeoplysningsudvalgets budget er omfattet af overfÃ¸rselsreglerne pÃ¥ 4% af budgettet, hvilket svarer til 687.000 kr.
Â 
Â 

Â 
I det forventede mindreforbrug pÃ¥ 1,064 mio. kr. er det forudsat, at alle bevilligede belÃ¸b og indstillede disponerede bevillinger fra Udviklingspuljen og
Vedligeholdelsespuljen bliver udbetalt i indevÃ¦rende regnskabsÃ¥r.
Der er pÃ¥ nuvÃ¦rende tidspunkt 254.554 kr. i disponerede belÃ¸b pÃ¥ Udviklingspuljen og Vedligeholdelsespuljen, som ikke er udbetalt. Derudover
kommer de bevillinger, der er indstillet i sagerne pÃ¥ mÃ¸det den 12. december 2019. NÃ¥r de disponerede belÃ¸b er fratrukket, forventes der at restere et
mindreforbrug pÃ¥ samlet 90.000 kr. i de to puljer.
Puljen til spejder- og trÃ¦ningslejre havde ansÃ¸gningsfrist primo november, og pÃ¥ nuvÃ¦rende tidspunkt forventes der at vÃ¦re et mindreforbrug pÃ¥
43.850 kroner.
Â 
PÃ¥ lokaletilskudspuljen for indevÃ¦rende Ã¥r har ansÃ¸gninger om nye lokaletilskud vÃ¦ret sat i bero siden maj 2019. For resten af Ã¥ret er der
disponeret 741.000 kroner til de foreninger, der ikke har fÃ¥et Ã¥rets sidste a conto samt til de foreninger, der forventes at indsende Ã¥rsopgÃ¸relse for
2019, der kan behandles inden regnskabsÃ¥ret lukkes pr. 15. januar 2020.
Â 
PÃ¥ efterreguleringer af lokaletilskud fra sidste Ã¥r forventes et mindreforbrug pÃ¥ 450.000 kr. Det skyldes, at a conto udbetalingerne, som foreningerne
har fÃ¥et i 2018, har vÃ¦ret meget nÃ¸jagtige, og der derved har vÃ¦ret et vÃ¦sentligt mindre belÃ¸b, der har skulle efterreguleres i forhold til sidste Ã¥r.
Â 
Helt overordnet kan effekten af de nye pulje- og Ã¸konomistyringsprincipper, som blev ivÃ¦rksat pÃ¥ folkeoplysningsomrÃ¥det i marts 2018, ses i en mere
prÃ¦cis budgettering pÃ¥ de enkelte puljer. Erfaringstal giver nu mulighed for, at der fremadrettet bliver flere a conto belÃ¸b pÃ¥ indevÃ¦rende Ã¥r og
dermed et mindre belÃ¸b til efterregulering for sidste Ã¥r. Budget pÃ¥ lokaletilskud for 2020 pÃ¥ indevÃ¦rende Ã¥r og efterregulering for sidste Ã¥r
tilpasses efter disse erfaringer.
Â 

Ã˜konomi
Â 

Historik
Â 

Sekretariatschefen indstiller,
at budgetopfÃ¸lgningen pr. 30. november 2019 tages til efterretning.

Beslutning
BudgetopfÃ¸lgning taget til efterretning.
Â 
FravÃ¦rende: Brian Kronborg



Punkt 38: Principper for puljer og tilskud på folkeoplysningsområdet

18.15.00-A00-2-19

Resume
Folkeoplysningsudvalget har drøftet principperne for puljer og tilskud på folkeoplysningsområdet. Med udgangspunkt i
drøftelserne er vedlagte retningslinjer udarbejdet.

Sagsfremstilling
Folkeoplysningsudvalget har den 13. juni, den 22. august og den 10. oktober drøftet principperne og retningslinjerne for
puljer og tilskud på folkeoplysningsområdet, herunder Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje, Lokaletilskud til faste
lokale- og driftsudgifter, Lokaletilskud til vedligehold samt Lokaletilskud til spejder- og træningslejre. Derudover er
behandlingen af ansøgningerne om lokaletilskud blevet drøftet, herunder behandlingen af nye ansøgninger og definitionen
af en aktivitetstime.
 
Med udgangspunkt i drøftelserne er "Principper og retningslinjer for puljer og tilskud på folkeoplysningsområdet"
udarbejdet og skal endelig godkendes af udvalget på nærværende møde (se vedlagte bilag).
 
Principperne vil fremadrettet blive anvendt som administrativt grundlag i behandlingen af ansøgninger af både
forvaltningen og Folkeoplysningsudvalget. Derudover vil principperne blive anvendt, når foreninger vejledes i
tilskudsmuligheder, aktivitetstimer mm.

Økonomi
 

Historik
 

Sekretariatschefen indstiller,
at "Principper og retningslinjer for puljer og tilskud på folkeoplysningsområdet" godkendes

Beslutning
Godkendt.
 
Fraværende: Brian Kronborg.

Bilag

Principper for puljer og tilskud på folkeoplysningsområdet



Punkt 39: Sportsgalla 2020

18.00.00-Ø40-2-19

Resume
Folkeoplysningsudvalget har tidligere år bidraget til afviklingen af Sportsgalla med et driftstilskud og 2 priser. Den
kommende Sportsgalla afvikles den 2. april 2020, og i den forbindelse skal Folkeoplysningsudvalget beslutte, hvorvidt
udvalget vil bidrage og deltage i arrangementet.

Sagsfremstilling
Sportsgalla afvikles næste gang den 2. april 2020, og i den forbindelse skal Folkeoplysningsudvalget beslutte, hvorvidt de
vil bidrage og deltage i afviklingen af arrangementet.
 
Folkeoplysningsudvalgets bidrag til Sportsgalla har de tidligere år været et driftstilskud på 20.000 kr. samt 2 priser -
Foreningslederprisen og Årets Ungeleder - herunder udgifter til dækning af priserne.
 
En deltagelse i den kommende Sportsgalla vil betyde en samlet udgift i omegnen af 42.500 kr. fordelt på følgende poster:

Driftstilskud til dækning af arrangementsomkostninger på 20.000 kr.
Dækning af udgifter til Folkeoplysningsudvalgets 2 priser, herunder samlet 10.000 kr. i honorar til de 2 vindere
(5.000 kr. til hver vinder), samlet 500 kr. til buketter samt samlet 12.000 kr. til videoproduktion af de nominerede.  

 

Økonomi
Som tidligere år kan udgiften på i alt 45.200 kr. dækkes via Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje.
 

Historik
 

Sekretariatschefen indstiller,
at Folkeoplysningsudvalget bidrager og deltager i Sportsgalla 2020.

Beslutning
Godkendt.
 
Fraværende: Brian Kronborg.



Punkt 40: Spejder- og træningslejre 2019

18.15.10-Ø40-38-19

Resume
Fristen for tilskud til spejder- og træningslejre i 2019 var den 1. november, og dette års pulje er opgjort. 32 foreninger har
ansøgt puljen. Heraf er 2 foreninger nye ansøgere i puljen. Folkeoplysningsudvalget skal behandle ansøgningerne fra de
nye foreninger i puljen.

Sagsfremstilling
32 foreninger, der i 2019 har været på lejr, har ansøgt om tilskud fra puljen "Spejder- og træningslejr". Af disse foreninger
har 30 fået tilskud til lejr i tidligere år, mens 2 foreninger betragtes som nye ansøgere i puljen.
 
I 2019 er der afsat 356.300 kr. i puljen for spejder- og træningslejr. Puljen kan ansøges af alle godkendte, folkeoplysende
foreninger der har været på spejder- og træningslejre i Danmark og Sydslesvig. Puljen yder tilskud til lokaleudgifter i
forbindelse med lejren. Det i budgettet afsatte beløb til lejr fordeles procentuelt efter antallet af ansøgninger. I Vejle
bevilges som udgangspunkt et tilskud på 75 % af lokaleudgiften til spejder- og træningslejr, dog maksimalt svarende til 75
% af aktivitetstimetallet.
 
I forbindelse med behandlingen af de nye ansøgere i puljen bør det bemærkes, at det i henhold til Folkeoplysningslovens
§ 25, stk. 5. fremgår, at Folkeoplysningsudvalget kan beslutte, at der ikke ydes tilskud til driftsudgifter til nye lokaler og
lejrpladser samt til nye lejemål, hvis de nye lokaler eller nye lejemål medfører væsentlige merudgifter. Omfattet af
bestemmelsen vil både være de foreninger, som ikke tidligere har fået lokaletilskud, og de foreninger, som får
lokaletilskud, men som ændrer på de forhold, som ligger til grund herfor.
 
Følgende foreninger betragtes som nye ansøgere i puljen:
 
Voltige Klubben Thommysminde
Foreningen har ansøgt om 3.000 kr. til leje af sale til voltigering og gymnastik på lejr. På grund af dårligt vejr og stor
tilmelding var hallen ikke tilstrækkelig.
Forvaltningen vurderer, at foreningen er berettiget til et tilskud på 2.250 kr.
 
Nørremarkens Forenede Sportsklubber (NFS), springafdelingen
Foreningen har indsendt 2 ansøgninger.
 
Ansøgning om 5.775 kr. til redskabsleje samt leje af køkken og hal til overnatning på Rosborg. 
Forvaltningen vurderer, at NFS, springafdelingen er berettiget til et tilskud på 750 kr. til leje af køkken. Foreningen
meddeles afslag på redskabsleje og leje af hal til overnatning på Rosborg. Afslaget er begrundet i, at redskabsleje ikke kan
betragtes som lokaleleje. Derudover er det forvaltningens vurdering, at der ikke gives tilskud til overnatning i haller i
Vejle Kommune, da der for foreninger i Vejle Kommune er en egenbetaling for overnatning i hallerne.
 
Ansøgning om 59.548,59 kr. til lejren Gymnastica Burstadt.            
NFS, springafdelingen meddeleles afslag på ansøgningen om tilskud til lejren Gymnastica Burstadt, da der ikke ydes
tilskud til lejr i udlandet.
 
 
Godkender udvalget ansøgningerne resterer 45.814 kr. i puljen. En godkendelse af de 2 nye ansøgere i puljen vil betyde,
at foreningerne også fremadrettet vil kunne modtage tilskud til spejder- og træningslejr.
 
Af bilaget fremgår en oversigt over hvilke foreninger, der i 2019 modtager lokaletilskud til spejder- og træningslejr.
 

Økonomi
 

Historik
 

Sekretariatschefen indstiller,
at Folkeoplysningsudvalget godkender de nye ansøgere i puljen.



Beslutning
Godkendt.
 
Fraværende: Brian Kronborg.

Bilag

Lokaletilskud til spejder- og træningslejr 2019



Punkt 41: Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje december 2019

18.15.10-Ø40-1-19

Resume
Folkeoplysningsudvalget har afsat en udviklingspulje til støtte for udviklingen af nye og eksisterende aktiviteter med et
folkeoplysende sigte.
Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje kan ansøges af godkendte foreninger og selvorganiserede grupper, der tilbyder
folkeoplysende aktivitet.
Til denne ansøgningsrunde er indkommet 3 ansøgninger, som skal behandles af Folkeoplysningsudvalget. Derudover skal
Folkeoplysningsudvalget behandle et forslag om finansiering af et uddannelsesforløb for foreninger i Vejle Kommune.

Sagsfremstilling
Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje er afsat til støtte for udviklingen af nye og eksisterende aktiviteter med et
folkeoplysende sigte. Godkendte foreninger og selvorganiserede grupper, der tilbyder folkeoplysende aktivitet, kan
ansøge om tilskud til:

Opstart af nye foreninger (2.000 kr.)
Aktiviteter, der etableres i samarbejde mellem foreninger og andre
Instruktør- og lederuddannelse til foreninger med aktiviteter fortrinsvis for voksne - 50% af kursusprisen
Initiativer for særlige målgrupper, f.eks. nydanskere, handicappede og rekruttering af specielle aldersgrupper og
lignende
Initiativer som styrker de selvorganiserede fritidsaktiviteter
Medfinansiering ved indkøb af materialer og særligt udstyr til aktiviteter

 
Der er afsat 470.300 kr. til Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje i 2019. Efter hidtil bevilgede tilskud resterer 62.360
kr. i puljen.
 
Til denne ansøgningsrunde er indkommet 3 ansøgninger med en samlet ansøgningssum på 160.000 kr., som skal
behandles af Folkeoplysningsudvalget. Folkeoplysningsudvalget skal desuden behandle et forslag om finansiering af et
uddannelsesforløb for foreninger i Vejle Kommune.
 
Bredballe IF, esport 
Bredballe IF, esport ansøger om et tilskud på 20.000 kr. til opgradering af pc'ere (40.000 kr.).
 
Bredballe IF, esport vil opgradere 10 pc'ere med nyt grafikkort og CPU. Pc'erne blev indkøbt for billigt i forbindelse med
opstarten af afdelingen, da fokus på daværende tidspunkt var at skaffe nok udstyr, så afdelingen kunne komme i gang.
Foreningen oplyser, at de har 4 turneringshold á 5 medlemmer, som spiller esportligakampe på samme tid og på et relativt
højt niveau (3. division). 2 af disse turneringshold konkurrerer på de langsommere pc'ere.
 
Opgraderingen af de 10 pc'ere á 4.000 kr. stykket beløber sig til i alt 40.000 kr. Heraf har foreningen selv afsat 20.000 kr.
til opgraderingen, og der resterer således 20.000 kr., som søges dækket via Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje.
 
Ansøgningshistorik
Bredballe IF, esport fik i 2018 bevilget et tilskud på samlet 28.000 kr. til 3 pc'ere. I 2019 fik foreningen bevilget et tilskud
på 10.000 kr. til 1 pc'er.  
 
Det indstilles, at Bredballe IF, esport bevilges et tilskud på 50 % af udgiften til opgraderingen af pc'ere, dog max. 20.000
kr.
 
DDS Ørnebjerg
Spejdergruppen DDS Ørnebjerg ansøger om et tilskud på 20.000 kr. til indkøb af udstyr (21.327 kr.).
 
DDS Ørnebjerg vil indkøbe nyt spejderudstyr. Udstyret vil betyde, at mulighederne for spejdernes læring under sikre
forhold forbedres, og derudover vil teltene være med til at sikre tilstrækkelige overnatningsmuligheder til alle, når
spejderne er på tur.
 
Udstyret beløber sig til 21.327 kr. og består af telte (13.499 kr.) samt værktøj (7.827 kr.), herunder 2 brændekløvere
(1.990), 1 støbejerns gryde (549 kr.), 6 bøjlesave (1.494 kr.), 2 flækøkser (1.798 kr.) og 4 håndøkser (1.996 kr.).



 
Ansøgningshistorik
DDS Ørnebjerg fik i 2018 bevilget et tilskud på 9.500 kr. til en bålhytte.
 
Det indstilles, at DDS Ørnebjerg bevilges et tilskud på 50 % af udgiften til udstyr, dog max. 10.670 kr.
 
Vejle Ungdoms Volley
Vejle Ungdoms Volley ansøger om et tilskud på 120.000 kr. til indkøb af 40 sæt multistænger (120.000 kr.).
 
Vejle Ungdoms Volley vil indkøbe multistænger, som kan anvendes til både badminton, softtennis og kidsvolley af både
skoler og foreninger i de kommunale haller. Med de nye multistænger er ønsket, at det skal være lettere at tilbyde de 3
ovennævnte sportsgrene for børn. Stængerne er desuden betydeligt lettere at sætte op og tage ned sammenlignet med for
eksempel almindelige badminton- eller volleystænger.
 
Multistængerne skal i første omgang anvendes til Pokalfestivallen for Kidsvolley i DGI-Huset i januar måned, hvorefter
stængerne vil blive leveret til kommunale haller med tilhørende instruktion.
 
Det indstilles, at Vejle Ungdoms Volley bevilges et tilskud på 31.690 kr. til multistænger.
 
"Den gode velkomst" - fælles foreningsudviklingsprojekt mellem DGI samt Kultur og Fritid
På baggrund af fælles drøftelser vil DGI og forvaltningen tilbyde foreninger i Vejle Kommune et uddannelsesforløb
omkring "Den gode velkomst". Uddannelsesforløbet er tænkt som 3 workshops og er faciliteret af DGI-undervisere.
Forløbet finder sted i 2020 med afholdelse af de 2 første workshops i foråret og den tredje workshop i efteråret. Den tredje
workshop afholdes dog kun, såfremt det giver værdi for de deltagende foreninger.
 
Formålet med forløbet er at skabe et inspirerende uddannelsesforløb for interesserede foreninger, som sætter fokus på
konkrete redskaber til den gode modtagelse for nye målgrupper og fastholdelse af eksisterende medlemmer i
foreningsfællesskabet. Forløbet har således til formål at kompetenceudvikle frivillige ledere og trænere med henblik på at
forstærke og forstørre fællesskabskulturen i foreningen. Mellem de enkelte workshops vil de deltagende foreninger have
mulighed for at omsætte den nye viden til praksis i deres egen foreningskontekst. Enkelte foreninger forventes desuden at
deltage på det kommende foreningsforum i 2020 for på den måde at inspirere andre foreninger til også at arbejde med den
gode velkomst.
 
De 3 workshops beløber sig til i alt. 17.000 kr., herunder 11.000 kr. for de 2 første workshops og 6.000 kr. for den tredje
workshop.
 
Det indstilles, at der bevilges et tilskud på 17.000 kr. til uddannelsesforløbet omkring "Den gode velkomst". Tilskuddet
finansieres fra Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje i 2020.

Økonomi
Følger udvalget indstillingerne på 62.360 kr., resterer 0 kr. i Udviklingspuljen.
Pr. 1.12.2019 er der disponeret 45.655 kr. i Udviklingspuljen.

Historik
 

Sekretariatschefen indstiller,
at Bredballe IF, esport bevilges et tilskud på 50 % af udgiften til opgraderingen af pc'ere, dog max. 20.000 kr.
at DDS Ørnebjerg bevilges et tilskud på 50 % af udgiften til udstyr, dog max. 10.670 kr.
at Vejle Ungdoms Volley bevilges et tilskud på 31.690 kr. til multistænger, og
at der bevilges et tilskud på 17.000 kr. til uddannelsesforløbet omkring "Den gode velkomst". Tilskuddet finansieres fra
Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje i 2020.
 

Beslutning
Godkendt, dog således at Vejle Ungdoms Volley bevilges et tilskud på 60.000 kr., hvoraf de 28.310 kr. finansieres fra
overskud på lokaletilskud til vedligehold, og at projektet Den gode velkomst bevilges et tilskud på 8.500 kr. Efter forslag
fra Vejle Idrætsråd bevilges de resterende 8.500 kr. til projektet fra rådet.
 
Fraværende: Brian Kronborg. Gitte Spanglev Eriksen var fraværende under behandlingen af ansøgningen fra DDS
Ørnebjerg.
 



Bilag

Bredballe IF, esport Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje

DDS Ørnebjerg, Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje

Vejle Ungdoms Volley, Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje

DGI samt Kultur og Fritid, Den gode velkomst - Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje december 201



Punkt 42: Lokaletilskud til vedligehold - december 2019

18.15.15-Ø40-28-19

Resume
Godkendte folkeoplysende foreninger med egne eller lejede lokaler, hvor vedligehold påhviler foreningen, kan ansøge om
lokaletilskud til vedligehold.
 
Siden Folkeoplysningsudvalgets seneste behandling er der indkommet 5 ansøgninger, hvoraf 1 ansøgning skal behandles
af Folkeoplysningsudvalget.

Sagsfremstilling
Godkendte folkeoplysende foreninger med egne eller lejede lokaler, hvor vedligehold påhviler foreningen, kan ansøge om
lokaletilskud til vedligehold.
 
Ansøgninger over 15.000 kr. behandles af Folkeoplysningsudvalget, mens ansøgninger under 15.000 kr. behandles
administrativt. Til almindelig vedligehold bevilges som udgangspunkt et tilskud på 75 % af udgiften. Til
energiforbedringer bevilges som udgangspunkt et tilskud på 100 % af udgiften.
 
I 2019 er budgettet til vedligehold på 610.900 kr.
 
Efter Folkeoplysningsudvalgets seneste behandling den 10. oktober 2019 resterer 121.200 kr. i puljen.
 
Administrativ behandling
Der er indkommet 4 ansøgninger med en samlet ansøgningssum på 28.228 kr., som er behandlet administrativt. Der er
samlet bevilget 13.671 kr. til vedligehold.  
 

 
Folkeoplysningsudvalget
Der er indkommet 1 ansøgning med en samlet ansøgningssum på 29.000 kr., som skal behandles af
Folkeoplysningsudvalget.
 
KFUM Spejderne Givskud
KFUM Spejderne i Givskud ansøger om et tilskud på 29.000 kr. til udskiftning af 3 døre i spejderhytten (29.000 kr.).
 
KFUM Spejderne i Givskud vil udskifte deres hoveddør samt 2 terrassedøre i spejderhytten. Dørene er fra slutningen af
1980'erne og er rådne og utætte. Det trækker ind, og spejderhytten er derfor dyr at holde varm.
 
Det indstilles, at KFUM Spejderne i Givskud bevilges et tilskud på 29.000 kr. til udskiftning af døre.

Økonomi
Følger udvalget indstillingen på 29.000 kr., resterer 78.530 kr. i puljen.

Historik
 

Sekretariatschefen indstiller,
at KFUM Spejderne i Givskud bevilges et tilskud på 29.000 kr. til udskiftning af døre.



Beslutning
Godkendt.
 
Fraværende: Brian Kronborg.

Bilag

KFUM spejderne Givskud, lokaletilskud til vedligehold



Punkt 43: Orientering om nye godkendte foreninger

18.15.00-P19-1-19

Resume
Folkeoplysningsudvalget orienteres om nye godkendte folkeoplysende foreninger.

Sagsfremstilling
Siden Folkeoplysningsudvalgets seneste møde den 10. oktober 2019 er 6 nye foreninger blevet godkendt som
folkeoplysende:

Vejle Klatreklub  
Uhrhøj Mini-Lan Party
Trædrejerne i Jelling
Midiya
Den danske Kvadrilleklub
Foreningen til Gastronomiens Fremme

 
Foreningernes vedtægter er vedlagt som bilag.

Økonomi
 

Historik
 

Sekretariatschefen indstiller,
at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Orienteringen taget til efterretning.
 
Fraværende: Brian Kronborg.

Bilag

Vejle Klatreklub, vedtægter

Uhrhøj Mini-Lan Party, vedtægter

Trædrejerne i Jelling, vedtægter

Midiya, vedtægter

Den danske Kvadrilleklub, vedtægter

Foreningen til Gastronomiens Fremme, vedtægter



Punkt 44: Palyouth Vejle - klage

18.15.00-K00-1-19

Resume
Palyouth Vejle har den 29. august 2019 ansøgt om at blive godkendt som folkeoplysende forening i Vejle Kommune.
Kultur og Fritid har behandlet ansøgningen, og i skrivelse af 7. oktober 2019 meddeles Palyouth Vejle afslag.
Palyouth Vejle har efterfølgende klaget over forvaltningens afgørelse til Folkeoplysningsudvalget.

Sagsfremstilling
Kultur og Fritid modtog den 29. august 2019 Palyouth Vejles ansøgning om at blive godkendt som folkeoplysende
forening i Vejle Kommune.
 
Kultur og Fritid har behandlet ansøgningen, og den 7. oktober 2019 fik Palyouth Vejle afslag på deres ansøgning om at
blive godkendt som folkeoplysende forening. Palyouth Vejle har den 23. oktober 2019 klaget over forvaltningens
afgørelse til Folkeoplysningsudvalget.
 
Uenigheden mellem forvaltningen og foreningen består hovedsagligt i vurderingen af foreningens aktiviteter og adfærd.
Forvaltningens vurdering er, at foreningens aktiviteter og adfærd ikke er af folkeoplysende karakter.
 
Af afslaget fremgår desuden, at Palyouth Vejle ikke opfylder 5 bestemmelser i folkeoplysningsloven.
 
Palyouth Vejles klage, vedtægter samt referater fra generalforsamlinger er vedlagt som bilag.
Forvaltningens afslagsskrivelse er vedlagt som bilag.

Økonomi
 

Historik
 

Sekretariatschefen indstiller,
at Folkeoplysningsudvalget træffer afgørelse i ansøgningen fra Palyouth Vejle om godkendelse som folkeoplysende
forening

Beslutning
Folkeoplysningsudvalget fastholder afslaget til Palyouth Vejle med henvisning til forvaltningens afgørelse.
 
Fraværende: Brian Kronborg.

Bilag

Palyouth Vejle, klage

Palyouth Vejle, vedtægter

Palyouth Vejle, referat fra stiftende generalforsamling

Palyouth Vejle, referat generalforsamling 2019

Palyouth Vejle, afslagsskrivelse
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Resume
 

Sagsfremstilling
Formanden orienterede om følgende:

Fællesmøde kl. 17-18 mellem Kultur- og Idrætsudvalget og Folkeoplysningsudvalget.
Årsplan 2020
Nyt fra Ungdomsskolen
Nyt fra Handicaprådet
Nyt fra Integrationsrådet

Økonomi
 

Historik
 

Sekretariatschefen indstiller,
at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Orienteringen taget til efterretning.
 
Fraværende: Brian Kronborg.

Bilag

Årsplan 2020


	Mødeinformation
	Indholdsfortegnelse
	Punkt 37: Budgetopfølgning 4. kvartal 2019
	Punkt 38: Principper for puljer og tilskud på folkeoplysningsområdet
	Punkt 39: Sportsgalla 2020
	Punkt 40: Spejder- og træningslejre 2019
	Punkt 41: Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje december 2019
	Punkt 42: Lokaletilskud til vedligehold - december 2019
	Punkt 43: Orientering om nye godkendte foreninger
	Punkt 44: Palyouth Vejle - klage
	Punkt 45: Meddelelser

